
                                                                                                           

 

 

 

 

 
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 26  квітня 2017 року                                                                                № 75                                                                     

 
 

Про дозвіл на видалення дерев по 

місту Гребінка  

 

 

              Розглянувши акти комісії міськвиконкому з обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню, складені від 13.04.2017 року, 

відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах» (із внесеними змінами), виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради    

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити Загірній Олені Василівні провести зрізання одного дерева 

каштана в зв’язку з аварійністю та загрозою життю, здоров'ю та майну 

громадян по вул. ****(акт обстеження від 13.04.2017 №10). 

2. Дозволити Вихор Оксані Миколаївні провести зрізання двох дерев 

каштана в зв’язку з аварійністю та загрозою життю, здоров'ю та майну 

громадян по вул. **** (акт обстеження від 13.04.2017 №11), замість 

видалених дерев висадити молоді дерева та забезпечити приживлюваність 

зелених насаджень протягом трьох років. 

 

 

Міський голова                                                                    В.І. Колісніченко  
                                                

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

